
 

     

 

 
  ID: 6083

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 6083
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Čaka
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 1/6 Lifts
Platība: 107.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 175 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties mājīgu trīsistabu dzīvokli projektā Ziedoņdārzs Rīgas centrā.

Dzīvokļa ērts plānojums paredz  - plaša dzīvojamā istaba ar virtuvi, divas izolētas istabas, divi sanitārie mezgli, terase
un iestiklotā lodžija.

Gaisa kondicionēšana, sadzīves tehnika, centrālā apkure ar individuālie siltuma skaitītāji.

Vieta pazemes autostāvvietā ir iekļauta cenā.

Apsargājama, iežogota teritorija ar videonovērošanu un apsardzi.

Projektā plašs, iekopts iekšpagalms, 24 h dežurants, videonovērošana, visiem dzīvokļiem siltuma termoregulatori un
individuālie siltuma skaitītāji.
Apzaļumots iekšpagalms ar dekoratīvo baseinu paredzēts ēku iedzīvotāju atpūtai.Teritorijā ierīkoti celiņi un laukumi
ar bruģa segumu, zālājiem, kā arī koku, krūmu un ziemciešu stādījumiem, tā panākot apbūvētās teritorijas organisku
iekļaušanos Ziedoņdārza parka vidē. Parka ansambli papildina arī koku un krūmu stādījumi uz ēkas jumta terasēm.
Lietojot kodu atslēgas un piekļuves kartes, tiks liegta nepiederošu personu iekļūšana pagalmā. Arī automašīnu
iebraukšana pagalmā nav paredzēta.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6083

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

